

Warszawa, dnia 11.05.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 05/21/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 21/2015)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 1?
UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie oferty producenckiej dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych.

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 3 poz.2 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 2?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 3 poz.8 również na długość igły 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 8?

Odpowiedź: Nie.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 3 poz.9 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

7. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 9?

Odpowiedź: Nie.



8. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 10?

UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie oferty producenckiej dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych.


Odpowiedź: Nie.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 3 poz.11 również na długość igły 39mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 3 pozycję 11?

Odpowiedź: Nie.


DYREKTOR
Szpitala Czerniakowskiego
mgr inż. Roman Wojszewski